事 務 連 絡

令和６年７月１６日

商 業 主 任 殿
送信枚数（送付状含む）  １  枚

発信者：

                      福岡県高等学校商業教育研究部会

                                            本部事務局（小倉商業高等学校内）

〒802-0801

北九州市小倉南区富士見 3－5－1

       Phone・Fax   093－ 922－ 9876

全商検定試験ＣＢＴ試行版の公開について

 日頃より、部会運営にご協力を賜り深く感謝いたしております。

さて、標記の件につきまして、デモとして体験できる環境が次の URL で公開さ

れております。【試行版の公開期間は、令和６年８月２３日（金）まで】

ＵＲＬ： _https://zensho.or.jp/puf/CBT/sikoubann_koukai.htm

詳細は、上記の公開用ホームページ「ＣＢＴ試行版の公開について」をご覧い

ただき、各会員校の先生方に体験いただきたいと思います。

また、体験された先生方は、各学校環境での動作状況、実施時の不具合、実施

に関するご意見等について、是非、アンケートへのご協力（全商協会加盟高等

学校教員対象）をお願いいたします。

※なお、このＦＡＸ送付状をホームページ「福岡県高等学校商業教育研究部会」

http://kensho-fku.jp/te/

「関係書類ダウンロード」に貼り付けております。上記の公開用ホームページ

ＵＲＬへのアクセス等にご利用ください。

                            以上、よろしくお願いいたします。

ＦＡＸ送付状